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УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області
Р І Ш Е Н Н Я

13.10.2021                                                                                                  № 204/2
Про здійснення КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Мелітопольської міської ради Запорізької області безоплатної передачі комунального майна на баланси КНП «Мелітопольський міський пологовий будинок» Мелітопольської міської ради Запорізької області та КНП «Територіальне медичне об’єднання «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом оперативного управління

Керуючись статтями 29, 60 Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статті 137 Господарського кодексу України, рішення 59 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 22.08.2014 № 4/12 «Про затвердження Порядку списання комунального майна з балансів комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, а також інших товариств та суб’єктів господарювання, які є балансоутримувачами майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Мелітополя, та втрату чинності рішення 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІ скликання від 30.06.2011 № 3/7» зі змінами, Положення про управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області, затвердженого рішенням 42 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VII скликання від 31.07.2018 № 8/7, у зв’язку зі зверненнями КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Мелітопольської міської ради Запорізької області від 06.09.2021 № 01-17/126 та від 14.09.2021 № 01-17/132 та згодами КНП «Мелітопольський міський пологовий будинок» Мелітопольської міської ради Запорізької області та              КНП «Територіальне медичне об’єднання «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області, виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області

ВИРІШИВ:
1. КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Мелітопольської міської ради Запорізької області здійснити безоплатну передачу на баланс КНП «Мелітопольський міський пологовий будинок» Мелітопольської міської ради Запорізької області  з правом оперативного управління комунального майна згідно з додатком 1.
2
2. КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Мелітопольської міської ради Запорізької області здійснити безоплатну передачу на баланс КНП «Територіальне медичне об’єднання «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом оперативного управління комунального майна згідно з додатком 2.
3. КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Мелітопольської міської ради Запорізької області, КНП «Мелітопольський міський пологовий будинок» Мелітопольської міської ради Запорізької області та КНП «Територіальне медичне об’єднання «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області здійснити процедуру приймання-передачі за участю управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області та відділу охорони здоров’я Мелітопольської міської ради Запорізької області, скласти та затвердити акти приймання-передачі, які затвердити у заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Матвіїшиної О., та відобразити відповідні господарські операції в бухгалтерському обліку.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Матвіїшину О.
Мелітопольський міський голова 
       Іван ФЕДОРОВ

Рішення вносить:

Начальник управління

комунальною власністю

_______________ Дмитро КОТЛОВ

ПОГОДЖЕНО:
Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

_______________ Оксана МАТВІЇШИНА
Начальник управління 

правового забезпечення 

_______________ Світлана СОЛОМ’ЯНА
Головний спеціаліст-коректор

_______________ Людмила ЗАХАРОВА
Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області

від 13.10.2021    № 204/2
Перелік комунального майна, що передається на баланс
КНП «Мелітопольський міський пологовий будинок» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом оперативного управління
	№ з/п
	Найменування майна
	Інвентар-ний №
	Кіль-кість, шт.
	Первісна вартість, грн
	Знос станом на 01.09.2021, грн

	1
	Безтіньова операційна лампа б/в
	101470159-101470160
	2
	14309,33
	0,00

	2
	Ліжко медикалізоване електричне б/в
	111360516
	19
	101955,95
	50977,98

	3
	Каталка б/в
	111370193
	1
	3578,58
	1789,29

	4
	Оглядова кушетка б/в
	111370194
	1
	426,83
	213,42

	5
	Стілець для душу б/в
	111370192
	2
	359,85
	179,93


Начальник управління 

комунальною власністю 





     Дмитро КОТЛОВ

Додаток 2

до рішення виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області

від 13.10.2021     № 204/2
Перелік комунального майна, що передається на баланс КНП «Територіальне медичне об’єднання «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом оперативного управління
	№ з/п
	Найменування майна
	Інвентар-ний №
	Кіль-кість, шт.
	Первісна вартість, грн
	Знос станом на 01.09.2021, грн

	1
	Протипролежневий матрац з компресором б/в
	111370195
	60
	53684,73
	26842,37

	2
	Компресор для протипролежневого матрацу б/в
	111370196
	11
	3935,00
	1967,50

	3
	Протипролежнева подушка з компресором б/в
	111370197
	14
	7514,96
	3757,48

	4
	Ортопедичний пояс
	111370198
	34
	18254,90
	9127,45

	5
	Пов’язка (бандаж) грижова
	111370199
	1
	144,00
	72,00

	6
	Ортопедичний ортез
	111370200
	1
	177,50
	88,75

	7
	Ортопедичний жилет
	111370201
	1
	431,99
	216,00

	8
	Набір розхідників для введення контрастної речовини МРТ
	111370202
	41
	5868,97
	2934,49

	9
	Амбулаторна інфузійна система одноразового використання
	111370203
	1946
	278582,61
	139291,31

	10
	Трубки для помп ентрального харчування
	111370204
	212
	7586,97
	3793,49

	11
	Пристрій для одягання компресійних панчіх
	111370205
	4
	431,99
	216,00

	12
	Компресійні вироби для ніг (панчохи, шкарпетки, колготи)
	111370206
	178
	25481,87
	12740,94

	13
	Зонд медичний
	111370207
	11
	787,00
	393,50


Начальник управління 

комунальною власністю 





     Дмитро КОТЛОВ

